別記第２号様式（第４条関係）

地籍調査暫定成果等交付申請書
 平成３０年１０月 １日

芝山町長 様

地籍調査の暫定成果等であることを了承し、次のとおり申請します。

申請者
（窓口に

来られた方）

住所 芝山町小池○○

氏名 芝山 花子       ○印   電
話 0479-77-0000

土地所有者
（登記名義人）

住所 芝山町小池○○

氏名 芝山 太郎   電
話 0479-77-0000

使用目的
（該当する目的

にレ記入）

□ 境界確認のため
□ 境界復元のため
□ 分筆測量のため
□ 境界測量のため
□ その他（               ）

必要とする土地

の所在地番 芝山町
小池 000-0

小池 000-0

成果の種類
（該当する種類

にレ記入）

□ 測量図
□ 地籍図
□ 地籍集成図
□ 筆界点番号図
□ その他（               ）

注意事項

・代理人が申請する場合は、土地所有者本人からの委任状が必要です。
・成果は地籍調査当時のものです。現在と異なる場合があります。
・座標値には国土調査法施行令第１５条に定める誤差があります。
・登記所へ送付前の成果については、証明書の交付はできません。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐以下 芝山町 記入覧‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

事
務
処
理

受付年月日 調査区 手数料 受付番号

年   月   日  円 第     号

□ 委任状 本人確認 □ 免許証 □ 保険証 □その他（     ）

レ

レ

記載例